
Zarządzenie nr 15/2024 

Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych Akademii 
Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej znajdujących się na terenie 
Osiedla Akademickiego „Przyjaźń” na dzień 11.12.2024 r. 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt. 3) i 12) Regulaminu Organizacyjnego Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 15/2024 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 1 września 2024 r., 

§ 4 ust. 1 pkt. 3 oraz § 5 ust. 4 Regulaminu organizacji i przeprowadzania inwentaryzacji 

w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, przyjęty Zarządzeniem Rektora 

nr 318/2020 z dnia 18 lutego 2020 r. oraz w oparciu o ustawę z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1217 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji wg stanu na dzień 11 grudnia 2024 r. w drodze spisu 

z natury środków trwałych znajdujących się na terenie Osiedla Akademickiego „Przyjaźń”. 

§ 2 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury powołuję zespół spisowy 

w składzie: 

1. Piotr Brak - przewodniczący, 

2. Anita Biardzka-Melion - członek, 

3. Marek Szypszak - członek. 

§ 3 

Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z „Regulaminem organizacji i przeprowadzania 

inwentaryzacji w APS” wprowadzonym Zarządzeniem Rektora APS nr 318/2020 z dnia 18 lutego 

2020 r. 



 

§ 4 

Terminy rozpoczęcia i zakończenia inwentaryzacji wyznaczam harmonogramem stanowiącym 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                           Kanclerz APS 

               mgr Maciej Gajewski  


